PHỤ LỤC

THÔNG BÁO

Đăng tải thông tin kết quả thực hiện nhiệm vụ cấp quốc gia năm 2025

(Theo quy định tại Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN ngày 30 tháng 5 năm 2014

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định việc đánh giá, nghiệm thu

kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia

sử dụng ngân sách nhà nước)

1. Đề tài: “Nghiên cứu chế tạo và ứng dụng hệ hóa phẩm khử H2S  không

chứa triazine cho hệ thống thu gom, xử lý, vận chuyển dầu khí”

a) Thông tin chung về nhiệm vụ:

- Hợp đồng số: 004.2022.CNKK.QG/HĐKHCN ký ngày 13 tháng 1 năm

2022 giữa Bộ Công Thương và Công ty TNHH Cortek.

- Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Công ty TNHH Cortek.

- Chủ nhiệm nhiệm vụ: ThS. Nguyễn Ngọc Diệp.

- Các thành viên tham gia thực hiện chính nhiệm vụ:

 1. ThS. Nguyễn Ngọc Diệp

2. KS. Phạm Ngọc Hiệu

3. TS. Nguyễn Viết Huệ

4. TS. Nguyễn Tấn Hoa

5. TS. Vũ Hoàng Duy

6. ThS. Trần Hùng Sơn

7. KS. Đào Văn Tuân

8. KS. Lê Huy Thưởng

9. ThS. Ngô Thị Nguyên

10. ThS. Đỗ Thành Trung

11. ThS. Kiều Anh Trung

12. ThS. Nguyễn Xuân Trường

13. KS. Vũ Văn Đức

14. KS. Phạm Ngọc Tú

15. KS. Hoàng Anh Dũng

16. KS. Phạm Ngọc Sơn

17. KS. Bùi Lê Phương

18. ThS. Ngô Thanh Mai

- Tổng kinh phí: 8.500 triệu đồng

+ Kinh phí từ NSNN: 6.500  triệu đồng

+ Kinh phí từ nguồn khác: 2.000 triệu đồng.

- Thời gian thực hiện: 30 tháng, từ tháng 1/2022 đến 12/2025 theo Quyết

định đặt hàng số 3066/QĐ-BCT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương.

- Gia hạn/điều chỉnh lần 1: 12 tháng, đến tháng 6/2025 (theo quyết định số

1699/QĐ-BCT ngày 27 tháng 06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Công thương).

- Gia hạn/điều chỉnh lần 2: 6 tháng, đến tháng 12/2025 (theo quyết định số

1881/QĐ-BKHCN, ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Công thương).

b) Thời gian, địa điểm dự kiến tổ chức đánh giá, nghiệm thu:

Tháng 01/2026 – 02/2026, tại Trụ sở Bộ Công Thương, số 54 Hai Bà Trưng,

phường Cửa Nam, thành phố Hà Nội.

c) Nội dung báo cáo tự đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ:

Kết quả đánh giá, xếp loại của Hội đồng: 07/07 phiếu “Đạt yêu cầu”./.